
Kontakt na makléře

Simona Tipoa
+420 724 772 446
simona@bravis.cz

Simona má dalších 29 nabídek

Poslední hodnocení Simony

Naprosto profesionální a přitom lidský přístup. Vše vyřízeno ihned a dle mého přání. Paní Tipoa
byla schopná mi doporučit pro mne to nejlepší. Jsem s ní velmi spokojená, je to člověk na
správném místě. V případě potřeby se obracím vždy jen na ni.

Prodáno
Plocha: 81 m2

Typ: byt 3+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 3. patro

Výtah: ne

PENB: B

Prodej bytu B8 v novostavbě, 3+kk, 81,7 m2 - Konice,
okr. Prostějov (00256)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:simona@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Simona&makler-prijmeni=Tipoa&action=search


 

Na pomezí Drahanské a Zábřežské vrchoviny, v Olomouckém kraji, se rozkládá malebná obec s barokním zámkem, kde možná právě na
Vás čeká nový domov. 

Tradiční měšťanský, nově postavený, dům v obci Konice nabízí celkem 9 bytových jednotek s dispozicí 2+kk a 3+kk o výměrách od 40m2

do 82m2 a sklepní kójí 1,5m2 ke každému z bytů. 

Mezonetový byt B8 s balkonem a výměrou 81,7m2 se nachází ve 4 a 5. NP domu. 
Mezi standardy bytů patří velkoformátová okna s izolačními trojskly a sníženými parapety, možnost výběru dekorů vinylových podlah, dekorů
vnitřních dveří a standardů koupelen. 
Balkony budou mít ocelové zábradlí. 
Vizualizace jsou pouze ilustrativní, standardy Vám poskytneme na vyžádání. 

V ceně bytů není kuchyňská linka a koncové osvětlení. 
Energetická třída je B. 
Výstavba je zahájena a předpokládaný termín dokončení je III. - IV. kvartál 2022. 

Klidná obec s cca 2800 obyvateli překvapí svojí občanskou vybaveností. 
Na upraveném náměstí je pošta, banka, obchůdky s různým sortimentem zboží, od potravin přes drogerii, lékárnu, papírnictví, oděvy, až po
železářství a stavebniny například. 
Mimo mateřské a základní školy je zde také gymnázium s knihovnou, ke sportovnímu vyžití slouží dětské hřiště, sportovní hala, stadion a
tenisové kurty. 
Poliklinika zajišťuje základní zdravotní péči a dobré jídlo se zákuskem si můžete dát v některé z restaurací, kavárně, nebo cukrárně. 
Pro milovníky sportu a aktivního životního stylu jsou v okolí obce turistické trasy a cyklotrasy ideální pro výlety do přírody. 
Obec leží na železniční trati, která zajišťuje snadné spojení s okolními městy – Olomouc 30km, Prostějov 24km, Moravská Třebová 28km,
Boskovice 28km. 

Naši finanční poradci vám rádi pomůžou najít ideální financování.

Vybavenost 

Prodej bytu B8 v novostavbě, 3+kk, 81,7 m2 - Konice, okr.
Prostějov

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 99 m2

Prodej, ateliér 3+kk, Jedovnice

Legionářská, Jedovnice

3 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 58 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
terasa se zahradou, parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

5 790 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 95 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Kamínky, Brno - Nový Lískovec,
sklep, garážové stání, klidná lokalita
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

7 950 000 Kč
(+ 600.000,- Kč garážové stání + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 73 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Nový Lískovec, ulice Oblá, balkon, komora,
sklep
Oblá, Brno - Nový Lískovec

5 500 000 Kč

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+1 Plocha: 81 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Řečkovice, ulice Bratří Kříčků, garáž,
balkony, sklep, po rekonstrukci
bratří Křičků, Brno - Řečkovice

7 500 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 71 m2

Prodej cihlového bytu 3+1, 71 m2, ulice Křídlovická, Brno město,
balkón, sklep
Křídlovická, Brno - Staré Brno

5 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


